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Sekocin Stary, 26 stycznia 2022 .

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ZP39-229001

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia prowadzonego w trybie w trybie podstawowym
(art. 275 pkt 1 Pzp) na , Kompleksowq dostawea i montaz instalacji paneli fotowoltaicznych o mocy
do 50kWp, na dachu budynku B na terenie Instytutu Badawczego Lesnictwa, Sekocin Stary,
ul. Braci Lesnej 3, 05-090 Raszyn”

Numer ogloszenia 2022 /BZP 00023783/01

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy, Instytut Badawczy Les$nictwa - dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej
dalej takze ustawa Pzp., udziela wyjasnien do wnioskéw Wykonawcédw o wyjasnienie tresci SWZ,
ztoZzonych w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie
1. Czy jest mozliwo$¢ wydtuzenia terminu ztoZenia oferty do 1 lutego ?

Odpowiedz:
Zamawiajcy wydtuzyt 25.01.2022 termin skladania ofert na 28 stycznia 2022 r., na godz.
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Pytanie

2. 7ZSWZ, aw szczegblnosci z OPZ pkt 5.1 strona 3 wynika, Ze zamawiajacy wymaga: ,moduty
stoneczne oparte na technologii MWT (Metal Wrap Through)". Jest to opatentowana
technologia jednego producenta. Z pozostate$ tresci SWZ nie wynika jednoznacznie, aby
Zamawiajacy dopuszczat rozwigzania rownowazne. Narusza to przepisy art. 99. 1, art. 99.4,
art. 99.5, art. 99.6, art.. 100. 1 pkt 4. Obowiagzujgca ustawa wprost naktada na zamawiajacego
obowigzek wskazania w opisie przedmiotu zamo6wienia, jakie kryteria stosowane bedg w
celu oceny réwnowazno$ci. Zamawiajgcy musi wiec wskazaé, ktére cechy oferowanego
rozwigzania uwaza za istotne i ktére musza by¢ minimalnie speinione, aby nie byto
watpliwosci co do jego r6wnowaznos$ci. W zwigzku z tym prosze o informacje czy
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rownowazne, jakie kryteria uwaza za istotne. Jezeli nie
prosze o uzasadnienie ograniczenia rozwigzan do patentu jednego producenta. Z uwagi na
to iz jest istotny czynnik zamdéwienia, majacy wptyw na zasade zachowania uczciwej
konkurencji i jawno$ci postepowania bardzo prosze o odpowiedZ pomimo uptywu terminu
zadawania pytan.



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rOwnowazne - oparcie sie na technologii MWT jako
przyktadowe ma na celu wskazanie takich parametréw, ktére pozwolityby osiggna¢ poziom
efektywnosci 98%. W zatgczniku 1.1a w punkcie 5 strona 13 =zapisano ,(...)Instalacja
fotowoltaiczna o mocy 49,68 kWp zostanie wykonana na dachu budynku B na terenie Instytutu
Badawczego Lesnictwa Sekocin Stary, ul. Braci Le$nej 3, 05-090 Raszyn. Jako zrddto energii
odnawialnej zastosowane zostang moduly fotowoltaiczne monokrystaliczne Sunport
SPP460NHJH* o mocy 460 Wp/modut (* lub podobny odpowiadajacy formie i charakterystyce
technicznej) (...)"

Z powazaniem,

Zastepca Dyrektora
Instytutu Badawczego Les$nictwa

ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gotos



